Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

24.12.2021  № 661

Об итогах городского творческого конкурса

«Новогоднее чудо».

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска с 1 декабря по 17 декабря 2021 года в Центре детского творчества

прошел городской творческий конкурс «Новогоднее чудо».

На основании решения жюри

 приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска победителей

конкурса:

До 7 лет

За 1 место

Афанасьева Макара, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Кружок «Умелые ручки», МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

Мальцеву Варвару, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Нежданову Алису, МОАУ СОШ №4, руководитель Юренкова Г.В.

Нефедова Дмитрия, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В.

Рожкову Нелли, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.И.

Трехлебова Прохора, МОАУ СОШ №2, руководитель Кунат А.А.

Федорова Максима, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

За 2 место

Кружок «Умелые ручки», МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

Попова Леонида, МАДОУ №8, руководитель Афанасьева Ю.Е.

Рожкову Николь, МОАУ СОШ №2, руководитель Анисимова О.А.

За 3 место

Дудкина Егора, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.

Дурову Ульяну, МОАУ СОШ №2, руководитель Анисимова О.А.

Кружок «Умелые ручки», МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

Семенову Алису, МАДОУ №16, руководитель Плюснина О.А.

Федорова Максима, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.

1- 4 классы

За 1 место

Буркман Захара, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Войнолович Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Груздову Варвару, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

Красовского Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Крюкову Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Любимскую Веронику, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Минькину Викторию и Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦД, руководитель

Шабанова К.Е.

Мороз Василису, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Москаленко Алана, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Мошкова Данила, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А.

Назарова Егора, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Пащенко Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Пилипенко Павла, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А.

Пономареву Лидию, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Усманову Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Хилюк Александра, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 2 место

Баскакова Егора, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К.

Белова Никиту, МОАУ СОШ №1, руководитель Киселева И.А.

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Гайдар Маргариту, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Голубятникову Руслану, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Гурьева Богдана, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Мороз Василису, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Петровец Тимофея, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Черкасова Тимофея, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Якупова Илью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзина Т.А.

За 3 место

Буркман Родиона, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Быкадорову Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Ибрагимову Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Ирхину Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Косицыну Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Прохорович Светлану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Савватеева Захара, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Сергееву Валерию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Смирнова Никиту, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А.

Сулейманова Родина, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

5 - 9 классы

За 1 место

Ваганова Александра, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А.

Гулимову Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Дырочкина Александра, МОАУ СОШ №3, руководитель Грачева И.Н.

Клуб «Общение» МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С., Плашинова И.С.

Корниенко Матвея, МОАУ СОШ №3, руководитель Грачева И.Н.

Чебанову Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

За 2 место

Грань Владимира, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А.

Реснянского Кирилла, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

За 3 место

Логунову Амелию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Седых Илью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А.

Эккерт Анну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

В номинации Рисунок

До 7 лет

За 1 место

Астафьева Павла, МАДОУ №8, руководитель Астафьева Ю.Е.

Богатырева Евгения, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.

Слюсарчук Александра, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.

За 2 место

Ерофеева Лукьяна, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.И.

Казанбаеву Аделину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Казанбаева Е.В., Пронина

Е.С.

За 3 место

Беседина Вячеслава, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

Беседину Есению, МАДОУ №16, руководитель Плюснина О.А.

Горбулину Анастасию, МАДОУ №16, руководитель Образцова Е.В.

Лугова Ивана, МАДОУ №16, руководитель Образцова Е.В.

1- 4 классы

За 1 место

Астафьеву Анну, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Ермакова Максима, МОАУ СОШ №1, руководитель Киселева И.А.

Ибрагимову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Литеча Семена, МОАУ СОШ №2, руководитель Зенковская Е.Н.

Лопатина Кирилла, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

За 2 место

Белянинову Марию, МОАУ СОШ №1, руководитель Нечаева Л.Г.

Гончарову Полину, МОАУ ДО ЦД, руководитель Шабанова К.Е.

Кулавскую Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Марчук Софью, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Минькину Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Новикова Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Савватееву Галину, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Сироткину Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Шестовец Алену, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

За 3 место

Гоюнову Эвелину, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Еремеенко Валерию, МОАУ СОШ №2, руководитель Зенковская Е.Н.

Жигула Сергея, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Красовского Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Петренко Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Ламзина Т.А.

Тымченко Данила, МОАУ СОШ №2, руководитель Машошина Д.А.

Тымченко Илью, МОАУ СОШ №2, руководитель Машошина Д.А.

5- 8 классы

За 1 место

Калинину Яну, Маршеву Виолетту, Храмченко Светлану, МОАУ СОШ №1,

руководитель Семенцова Н.В.

Фильцову Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Малышева Н.С.

За 2 место

Буркман Вадима, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

Литеча Артема, МОАУ СОШ №2, руководитель Баженова З.А.

Смирнова Евгения, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

За 3 место

9 «Б» класс МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

Косиченко Софию, МОАУ ДО ЦД, руководитель Шабанова К.Е.

Петрову Алену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Устимову Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

Чебан Веронику, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

В номинации фотография

До 7 лет

За 1 место

Смирнову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.

Толкачеву Алису, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

За 2 место

Цирулик Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

1- 4 классы

За 1 место

Груздову Варвару, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

Данилушкину Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Новикову Арину,  МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

За 2 место

Казанбаеву Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

За 3 место

Абдумаминову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Кистень Н.В.

Кретову Маргариту, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Павлову Екатерину, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

2. Наградить сертификатами участника:

Беспахотных Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Бобылеву Дарью, МОАУ СОШ №2, руководитель Зенковская Е.Н.

Богомазову Анастасию, МОАУ СОШ №2, руководитель Зенковская Е.Н.

Буренок Влада, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Гаврилову Софию, МОАУ СОШ №2, руководитель Кунат А.А.

Григорьеву Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н.

Гринюк Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Гузман Анастасию, МАДОУ №16, руководитель Образцова Е.В.

Гурьева Богдана, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Домникову Есению, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Дурова Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Кислицину Елизавету, МОАУ СОШ №2, руководитель Зенковская Е.Н.

Кудянова Михаила, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Кузько Алису, МОАУ СОШ №3, руководитель Грачева И.Н.

Мошкова Данила, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Ламзин Е.А.

Одородько Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Павленко Алису, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.И.

Павленко Валерию, МОАУ СОШ №2, руководитель Кунат А.А.

Пархоменко Никиту, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Поляхову Милану, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.И.

Ракова Кирилла, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Рудневу Софию, МОАУ СОШ №2, руководитель Кунат А.А.

Сергеева Андрея, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Солтаганова Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Тупикина Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Хабирову Екатерину, ИОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кайденко О.Н.

Чакина Артемия, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Чакина Ярослава, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Эккерт Владу, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

Яковлева Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Начальник                                                                    С.А.Останина